
 

 

 

 

２０２１年１月１０日 

お客様各位 

 

ミッシェル・ホームサービス株式会社 

東京都中央区銀座８－１８－１ 

銀座木挽町ビル３Ｆ 

 

ミッシェルポイントプログラム『季節のおすすめ商品』 

 

いつも弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

毎年ご好評頂いておりますミッシェルポイントプログラム『季節のおすすめ商品』のご案内です。 

ぜひこの機会にご利用ください。 

 

 

１．受付期間  ２０２１年１月１２日～２０２１年 3月１日 

 

２．交換商品  『季節のおすすめ商品』 

① かきたねキッチン チーズイン 3 箱入 ２００ ポイント 

② とらや あんやき 9 個入 ２５０ ポイント 

③ 加賀麩不室屋 宝づくし～ふく梅～ 14 個入 ３００ ポイント 

④ DEMEL(デメル) デメルセレクション ３５０ ポイント 

 

３．ポイントの利用方法・お問い合わせ 

ポイント照会、交換、ご質問などはフリーダイヤルまたは E-mail にて承っております。 

お気軽にお問い合わせください。 

 

４．商品のお届けについて 

ご依頼から商品がお手元に届くまでに１０日前後お時間を頂戴いたしております。 

あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

（商品は日本橋高島屋よりお届けいたします） 

 

【本件に関する問い合わせ】 

ミッシェル・ホームサービス株式会社 お客様窓口 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０１２０－３４０－８３４ 

E - m a i l  ask@michell-hs.co.jp 

受付時間   ９：００～１８：００（日曜日、祝日を除く） 

 

 

 



 

       

商品番号 交換ポイント 交換商品 

① ２0０Ｐ 
かきたねキッチン 

チーズイン 3箱入 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

② ２５０Ｐ 
とらや 

あんやき 9個入 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

③ ３００Ｐ 
加賀麩不室屋 

宝づくし～ふく梅～ 14個入 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

④ ３５０Ｐ 
デメル 

デメルセレクション 

１００P ２００P ３００P ４００P ５００P 

１,０００円割引 ３,０００円割引 ６,０００円割引 １０,０００円割引 １５,０００円割引 

ポイント交換商品 

カリッとした食感に焼き上げた米粉のパフ生地の中に、チーズ風味のクリー

ムが入った新しい柿の種です。ワインやクラフトビールに合う、ちょっとオトナ

な味のかきたねに仕上げました。 

 
■数・内容：トリュフソルト・スモークソルト・ブラックペッパー 各64g（8袋） 

■賞味期限：製造より 120 日 

餡に卵黄、ふくらし粉を混ぜて焼きあげた、まろやかな味わいのお菓子です。

小麦粉を使わず、あんそのものをふっくらと焼きあげるとらや独自の製法を用

いております。 

 

 

■賞味期限：製造日より約 360 日間 

■数・内容：白餡・黒ごま・抹茶 各 3 

■賞味期限：製造より 30 日 

美味しさと遊び心を詰め込んだ、お手軽で本格的なお吸い物です。お湯を

注ぐだけで、彩り豊かなお吸い物・お味噌汁をお楽しみいただけます。 

■数・内容：おすまし・ふく梅 各 3 暫・加賀みそ・田舎みそ・赤だし 各 2 

■賞味期限：製造より 90 日 

香辛料やナッツを加えた香ばしいクッキーや、味わい深いケーキなど、デメルの

人気商品をセレクトし、バラエティ豊かに詰め合わせました。 

■数・内容：クッキー詰合せ140g、ココスツィーゲル×8、サワースティック×

12、クライネクーヘン(フィグ･ピスタチオ 各 3) 

■賞味期限：製造より 90 日 

 

「通年のポイントプログラム」 サービス料金の割引 


